
 

 ZARZĄDZENIE Nr 58.2023 

Przewodniczącego Rady Gminy Złotów 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie zwołania LVIII sesji Rady Gminy Złotów 

 
       Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) zarządzam, co następuje: 

 

         § 1.  Zwołuję LVIII sesję Rady Gminy Złotów na dzień 25 maja 2023 r.   

(czwartek) na godz. 900 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Złotowie, ul. Leśna 7. 

 

         § 2. Ustalam następujący porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami 

5. Informacja o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy 

6. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Złotów za rok 2022   

1) przedstawienie raportu o stanie gminy 

2) debata nad raportem o stanie gminy 

3) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Wójta Gminy Złotów 

7. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Gminy Złotów wraz ze sprawozdaniem  

z wykonania budżetu Gminy za rok 2022 

1) przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2022 

2) przedstawienie sprawozdania finansowego 

3) zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu                

z wykonania budżetu Gminy Złotów za rok 2022 

4) dyskusja nad sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2022 oraz sprawozdaniem 

finansowym 

5) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Złotów wraz 

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za rok 2022 

8. Udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za rok 2022 

         1) opinia Komisji Rewizyjnej o wykonaniu budżetu Gminy za rok 2022                                                                                                                                    

2) wniosek Komisji o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za rok 2022 

3) opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej                   

o udzielenie Wójtowi Gminy Złotów absolutorium z tytułu wykonania budżetu                 

za 2022 rok               

4) dyskusja nad wnioskiem Komisji Rewizyjnej o udzielenie absolutorium   

Wójtowi Gminy                                  



     5) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Złotów absolutorium                      

z tytułu wykonania budżetu za rok 2022 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Oceny zasobów pomocy społecznej za 

rok 2022 dla Gminy Złotów” oraz udzielenia jej rekomendacji 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w schronisku dla bezdomnych lub schronisku dla osób bezdomnych  

z usługami opiekuńczymi  

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Regulaminu utrzymania czystości  

i porządku na terenie Gminy Złotów”   

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia innego sposobu udokumentowania 

wykonania obowiązków w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości 

nieczystości ciekłych  

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać 

przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Złotów  

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości 

ciekłych   

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazw ulic położonych  

w miejscowości Święta (ulica Kwiatowa, ulica Piaskowa, ulica Słoneczna, ulica Promykowa) 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazw ulic położonych  

w miejscowości Święta (ulica Młyńska, ulica Akacjowa, ulica Spokojna, ulica Podkowa,  

ulica Miła) 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazw ulic położonych  

w miejscowości Święta (ulica Strażacka, ulica Klonowa, ulica Makowa, ulica Lawendowa, 

ulica Okrężna, ulica Szkolna) 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej  

w miejscowości Święta (ulica Zielona)  

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie  

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu nieruchomości gruntowej  

w obrębie Nowa Święta stanowiącej własność Gminy Złotów  

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie  

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowych  

w obrębie Radawnica stanowiących własność Gminy Złotów 



21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

Gminy Złotów na rok 2023 

22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 

2023 rok  

23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2023 – 2029  

24. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie za rok 2022 

25. Interpelacje i zapytania radnych  

26. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych  

27. Wolne wnioski i informacje 

28. Zamknięcie obrad 

 

        § 3.  Do udziału w sesji zapraszam: 

     

1. Wójta Gminy 

2. Zastępcę Wójta Gminy 

3. Skarbnika Gminy 

4. Sekretarza Gminy 

5. Radcę prawnego w Urzędzie Gminy 

6. Starostę Powiatu Złotowskiego 

7. Radnych Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z okręgu wyborczego nr 2  

8. Radnych Powiatu z okręgu wyborczego nr 5 

   

          § 4.  Wójtowi Gminy powierzam zapewnienie obsługi sesji. 

 

          § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


